

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	13.06.2022	Izvod	MRSS	742115-Primici za naknade članovima UO	0.00	345.02	-345.02
2	13.06.2022	Izvod	ORAHOVAC AMELA	412711-Izdaci za neto naknade za članove Upravnog odbora	140.00	0.00	-205.02
3	13.06.2022	Izvod	PORESKA UPRAVA	412711-Izdaci za neto naknade za članove Upravnog odbora	100.42	0.00	-104.60
4	13.06.2022	Izvod	MAJA AJANOVIĆ	412712-Izdaci za poreze i doprinose na naknadu za članove Upravnog odbora	100.00	0.00	-4.60
5	13.06.2022	Izvod	BUDŽET OPŠTINE	412713-Izdaci za prirez na porez od ličnih dohodaka članova Upravnog odbora	4.60	0.00	0.00
6	13.06.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	2.54	0.00	2.54
7	14.06.2022	Izvod	MMT d.o.o.	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	117.70	0.00	120.24
8	14.06.2022	Izvod	BOBI COMERC	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	15.10	0.00	135.34
9	14.06.2022	Izvod	MRSS	742113-Primici za nabavku opreme, materijalne i druge troškove	0.00	18221.16	-18,085.82
10	15.06.2022	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-18,067.82
11	15.06.2022	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	27.00	0.00	-18,040.82
12	15.06.2022	Izvod	NADA GAČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	-18,004.82
13	15.06.2022	Izvod	MARIJA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-17,986.82
14	15.06.2022	Izvod	MILOVIĆ SUZANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-17,968.82
15	15.06.2022	Izvod	LEJLA KRNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	45.00	0.00	-17,923.82
16	15.06.2022	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	40.17	0.00	-17,883.65
17	15.06.2022	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	419.26	0.00	-17,464.39
18	15.06.2022	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	413411-Električna energija	20.90	0.00	-17,443.49
19	15.06.2022	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	22.07	0.00	-17,421.42
20	15.06.2022	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	8.68	0.00	-17,412.74
21	15.06.2022	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	413411-Električna energija	35.40	0.00	-17,377.34
22	15.06.2022	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	1.75	0.00	-17,375.59
23	15.06.2022	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	17.66	0.00	-17,357.93
24	15.06.2022	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	360.45	0.00	-16,997.48
25	15.06.2022	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	1839.47	0.00	-15,158.01
26	15.06.2022	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	7.99	0.00	-15,150.02
27	15.06.2022	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	138.18	0.00	-15,011.84
28	15.06.2022	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	1000.53	0.00	-14,011.31
29	15.06.2022	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	29.38	0.00	-13,981.93
30	15.06.2022	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	93.59	0.00	-13,888.34
31	15.06.2022	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	82.59	0.00	-13,805.75
32	15.06.2022	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	6.74	0.00	-13,799.01
33	15.06.2022	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	5.38	0.00	-13,793.63
34	15.06.2022	Izvod	DEPONIJA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	31.67	0.00	-13,761.96
35	15.06.2022	Izvod	LC WAIKIKI RETAIL MNE	715512-Ostali primici	0.00	4.00	-13,765.96
36	15.06.2022	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	43.32	0.00	-13,722.64
37	15.06.2022	Izvod	Čistoća	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	46.42	0.00	-13,676.22
38	15.06.2022	Izvod	BOLEX	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	649.18	0.00	-13,027.04
39	15.06.2022	Izvod	BOLEX	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	207.86	0.00	-12,819.18
40	15.06.2022	Izvod	GRAWE	419411-Izdaci za osiguranje lica	288.00	0.00	-12,531.18
41	15.06.2022	Izvod	GRAWE	419411-Izdaci za osiguranje lica	288.00	0.00	-12,243.18
42	15.06.2022	Izvod	HARD MONT	419918-Izrada i održavanje web sajta	298.00	0.00	-11,945.18
43	15.06.2022	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	121.00	0.00	-11,824.18
44	15.06.2022	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	121.00	0.00	-11,703.18
45	15.06.2022	Izvod	TUMAČ ZA RUSKI JEZIK - VESNA ĐURANOVIĆ	414919-Izdaci za ostale usluge	70.00	0.00	-11,633.18
46	15.06.2022	Izvod	Čistoća	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	46.42	0.00	-11,586.76
47	15.06.2022	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	34.29	0.00	-11,552.47
48	15.06.2022	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	55.53	0.00	-11,496.94
49	15.06.2022	Izvod	MASTERHOME PLUS	441513-Izdaci za kancelarijsku opremu	1297.73	0.00	-10,199.21
50	15.06.2022	Izvod	DEPONIJA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	96.00	0.00	-10,103.21
51	15.06.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	2017.16	0.00	-8,086.05
52	15.06.2022	Izvod	VECTOR SISTEM SECURITY	414912-Izdaci za pružanje usluga fizičkog obezbjeđenja objekta	624.08	0.00	-7,461.97
53	15.06.2022	Izvod	VECTOR SISTEM SECURITY	414912-Izdaci za pružanje usluga fizičkog obezbjeđenja objekta	624.08	0.00	-6,837.89
54	15.06.2022	Izvod	VECTOR SISTEM SECURITY	414912-Izdaci za pružanje usluga fizičkog obezbjeđenja objekta	624.08	0.00	-6,213.81
55	15.06.2022	Izvod	TANITA KUKIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-6,195.81
56	15.06.2022	Izvod	SANJA MARAŠ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-6,177.81
57	15.06.2022	Izvod	PRAVILOVIĆ SNEŽANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	-6,168.81
58	15.06.2022	Izvod	DAJKOVIĆ NIKOLETA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-6,150.81
59	15.06.2022	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-6,132.81
60	15.06.2022	Izvod	MARIJA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	-6,123.81
61	15.06.2022	Izvod	MARIJA JELENIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-6,105.81
62	15.06.2022	Izvod	ERNA TOŠIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	45.00	0.00	-6,060.81
63	15.06.2022	Izvod	SELMA GLAVATOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-6,042.81
64	15.06.2022	Izvod	NADA LABUDOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	27.00	0.00	-6,015.81
65	15.06.2022	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	-5,979.81

66	15.06.2022	Izvod	Mirjana Mugosa	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,961.81
67	15.06.2022	Izvod	Mirjana Mugosa	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,943.81
68	15.06.2022	Izvod	JULIJANA MILOŠEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	-5,907.81
69	15.06.2022	Izvod	MARTINOVIC SLADJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	-5,871.81
70	15.06.2022	Izvod	MARTINOVIC SLADJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,853.81
71	15.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,835.81
72	15.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,817.81
73	15.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	-5,808.81
74	15.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	-5,799.81
75	15.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,781.81
76	15.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,763.81
77	15.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	-5,754.81
78	15.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,736.81
79	15.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,718.81
80	15.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,700.81
81	15.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,682.81
82	15.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,664.81
83	15.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	-5,655.81
84	15.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,637.81
85	15.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,619.81
86	15.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,601.81
87	15.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	-5,592.81
88	15.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	-5,583.81
89	15.06.2022	Izvod	MARIJA POPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,565.81
90	15.06.2022	Izvod	MARIJA POPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	-5,529.81
91	15.06.2022	Izvod	MARIJA POPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,511.81
92	15.06.2022	Izvod	VUKSANOVIĆ MIRJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,493.81
93	15.06.2022	Izvod	VUKSANOVIĆ MIRJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,475.81
94	15.06.2022	Izvod	DRAGAN TEPAVČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,457.81
95	15.06.2022	Izvod	DRAGAN TEPAVČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-5,439.81
96	16.06.2022	Izvod	MRSS	742111-Primici za izdržavanje korisnika van Crne Gore	0.00	6089.58	-11,529.39
97	16.06.2022	Izvod	MRSS	742712-Primici za dnevni boravak	0.00	1999.49	-13,528.88
98	16.06.2022	Izvod	MRSS	742180-Primici za smještaj peruta ivanovic	0.00	296.76	-13,825.64
99	16.06.2022	Izvod	MRSS	742184-Primici za smještaj isop	0.00	2133.18	-15,958.82
100	16.06.2022	Izvod	MRSS	742182-PRIM ZA SMJEŠ.KORIS.U SKLO.NVO SIGU ŽENS KUĆA PODG	0.00	924.63	-16,883.45
101	16.06.2022	Izvod	MRSS	742185-Primici za smještaj podrška u zajednici	0.00	415.41	-17,298.86
102	16.06.2022	Izvod	MRSS	742122-PRIMICI ZA PLAĆ.TROŠ.SMJEŠ.ZA REH.I RES.KORI.PAS- A	0.00	1185.00	-18,483.86
103	16.06.2022	Izvod	MRSS	742712-Primici za dnevni boravak	0.00	2212.13	-20,695.99
104	16.06.2022	Izvod	MRSS	742805-Primici za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama	0.00	17117.73	-37,813.72
105	16.06.2022	Izvod	MRSS	742107-Primici za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	0.00	852611.41	-890,425.13
106	17.06.2022	Izvod	FOND PIO	742311-Transferi od Fonda PIO na ime penzija korisnika	0.00	878.97	-891,304.10
107	18.06.2022	Izvod	CKB	421107-Izdatak za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	852611.41	0.00	-38,692.69
					865,741.78	904,434.47	-38,692.69